

Ny ridebund i ridehal muliggjort af sponsorater

I en stor sejr for den lokale ridesport har Fanø Ridecenter modtaget en betydelig økonomisk støtte fra LAG-midler og Fanø Sparekasses Fond til etablering af en ny bund i ridehallen. Denne investering er et væsentligt skridt i retning af at forbedre faciliteterne for både nuværende og fremtidige ryttere i området.

LAG-midlerne, der er målrettet udvikling i landdistrikterne, og midlerne fra Sparekassens Fond er tildelt på baggrund af projektets potentiale for at styrke lokalsamfundet og forbedre de sociale og økonomiske forhold. Den nye bund vil gøre det muligt for rideskolen at tilbyde bedre træningsfaciliteter og øge antallet af arrangementer og stævner i fremtiden.

Et Løft til Lokalsamfundet

"Vi er utroligt taknemmelige for den støtte, vi har modtaget fra LAG og Sparekassens Fond," udtaler Pia Larsen, der er projektleder for "Ny Ridebund". "Denne økonomiske hjælp er afgørende for os, da det gør det muligt at gennemføre projektet og samtidig forbedre kvaliteten af vores tilbud til lokalsamfundet."

Den nye ridehusbund forventes at tiltrække flere besøgende og ryttere til området, hvilket vil have en positiv afsmitning på den lokale økonomi. Med bedre faciliteter kan rideskolen også afholde flere regionale stævner, der tiltrækker deltagere fra fastlandet.

Bedre Faciliteter for Alle

Den gamle ridehusbund var nedslidt, og den nye bund vil give både heste og ryttere bedre betingelser. Den er bygget med materialer, der sikrer holdbarhed og komfort, hvilket er vigtigt for at undgå skader og forbedre præstationer.

"En god ridehusbund er ikke kun vigtig for sikkerheden, men også for at forbedre træningsmulighederne for vores ryttere," forklarer Rikke Rosenberg, formand for Fanø Ridecenter".

Fremtiden for Ridesporten på Fanø

Modtagelsen af LAG-midlerne markerer en ny æra for ridesporten på Fanø. Med bedre faciliteter kan rideskolen fokusere på at tiltrække flere unge og nye ryttere, der ønsker at lære og udvikle sig inden for sporten.

Fejring og Tak

For at fejre denne milepæl og takke sponsorerne vil Fanø Ridecenter i forbindelse med "Åbent Hus" den 24. august 2024 afholde indvielse af den nye ridehusbund, hvor alle er velkomne til at komme. Der vil være rundvisning, opvisning af rideskolens ryttere, og selvfølgelig en chance for at møde nogle af de firbenede medlemmer af rideskolen.

"Vi ønsker at give noget tilbage til alle dem, der har støttet os," siger Pia Larsen. "Dette projekt viser, hvad vi kan opnå, når vi står sammen som et fællesskab."

Den nye ridehusbund er ikke kun en forbedring af faciliteterne på Fanø Ridecenter, men også et symbol på, hvad der kan opnås gennem samarbejde og fælles indsats. Ridecenteret glæder sig til at byde nye og gamle medlemmer velkommen på den nye bane.